2023年６月 28日

各      位
会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長       小 川 光 久

（スタンダード・コード番号３３５８）

問合せ先 執行役員管理本部長 若 山 尚 文

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日、定時株主総会終結後に開催した取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決
議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（2023年６月 28日付）

（１） 異動の理由

  2023 年３月期は回復傾向となり、経営体制の一新により、2024 年３月期からの持続的成長と企業価

値向上の実現に向けて、一層の体制強化と充実を図るものであります。

（２）異動の内容

氏 名 新 旧

小 川
お が わ

 光 久
み つ ひ さ

 代表取締役社長 －

緒 方
お が た

 正 憲
ま さ の り

 取締役生産本部長 代表取締役社長兼生産本部長

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

小川 光久

(1959年９月 21日生)

1983年４月  三井物産株式会社入社

1994年９月  三井物産（上海）有限公司有機化学品部長

2002年４月  韓国三井物産有機化学品部部長

2006年４月    三井物産（大連）有限公司社長

2009年４月  三井物産株式会社早期退職

2009年９月   株式会社ニューチャーアジア代表取締役社長

2012年４月  ＨＣソーラージャパン株式会社代表取締役

2016年９月  アクロディア株式会社 執行役員 海外担当

2018年４月  日弘ビックス株式会社 執行役員 海外担当

－

２． 役員新体制（2023年６月 28日付）

氏 名 役 職 兼 務 職

小 川
お が わ

 光 久
み つ ひ さ

 代表取締役社長 －

青 柳
あ お や ぎ

 和 洋
か ず ひ ろ

 取締役

㈱Secual非常勤取締役

㈱Pontely 取締役

Senxeed Robottics㈱代表取締役

㈱it’s HOUSE 非常勤取締役

ORKAホールディングス㈱非常勤取締役

緒 方
お が た

 正 憲
ま さ の り

 取締役生産本部長 －

中 村
な か む ら

 行 男
ゆ き お

 取締役飲食事業本部長 －

中 井 川
な か い が わ

俊 一
しゅんいち

 取締役
ラス・カーズ・キャピタル㈱代表取締役

㈱廣済堂ホールディングス社外取締役

岩 田
い わ た

 康
や す

裕
ひろ

 社外取締役 個人事業 KEIEI代表

江 本
え も と

 克 也
か つ や

 社外取締役 －

森 井
も り い

 じ ゅ ん
じ ゅ ん

 社外取締役

森井会計事務所 代表公認会計士・税理士

㈱城南紙商 代表取締役

東京都品川区監査委員

THE WHY HOW DO COMPANY 社外監査役

渡 辺
わ た な べ

 治
おさむ

 社外取締役 新樹法律事務所 弁護士

工 藤
く ど う

  明
あきら

 常勤監査役 ㈱イー・カムトゥルー監査役

杉 山
す ぎ や ま

 耕 司
こ う じ

 監査役 ㈱アートスタジオすぎやま 代表取締役

田 吹
た ぶ き

 多 祥
か ず よ し

 社外監査役 －

伊 藤
い と う

 聖 一
せ い い ち

 社外監査役 司法書士伊藤事務所 司法書士

以上